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1 15011959 ABAAMRANE RACHIDA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8479 Salle 1 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 1 Note conservée

2 15006005 ABJI YOUSSAD CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8485 Salle 1 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

3 15008589 ABOURI ZAHRA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8489 Salle 1 Bloc C 0 طلب اعادة التᎏحيح 0 Note conservée

4 15010671 ACHFRI HAMZA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8497 Salle 1 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

5 15006172 AGUIMDOU HASSAN CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8510 Salle 1 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 6 Correction

6 15008945 AHANTAT KAOUTAR CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8515 Salle 1 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

7 15010586 AHZOUM OUALID CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8521 Salle 1 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

8 14001221 AIT AHMED IHYA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8524 Salle 1 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

9 15007659 AIT BELLA MUSTAPHA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8526 Salle 1 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 6 Correction

10 15006398 AIT BOUCHTA RACHID CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8527 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

11 15009369 AIT BOUICHOU IMANE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8528 Salle 1 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

12 15009904 AIT BRAHIM MOHAMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8529 Salle 1 Bloc C 11 طلب اعادة التᎏحيح 11 Note conservée

13 15007130 AIT EL FAKIR SAID CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8531 Salle 1 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

14 15006662 AIT KRIM MEHDI CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8539 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

15 15009900 AIT M'HAND ABDELLAH CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8543 Salle 1 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

16 14001184 AIT MOUMEN ANOUAR CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8544 Salle 1 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

17 15009870 AIT TALEB NAIMA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8556 Salle 1 Bloc C ABI طلب التأكد من الح᎐ور 5 Correction

18 15009176 AITELBID Karim CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8552 Salle 1 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

19 14004052 AIT-SAMERTE ABDELLATIF CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8553 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

20 15007088 AITYOUSSEF MOHAMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8557 Salle 1 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

21 15010988 AKHERDID KHALIL CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8565 Salle 2 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

22 15006275 ALOUKAS ABDELHAQ CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8580 Salle 2 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

23 15007625 AMANAR MUSTAPHA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8584 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 6 Correction

24 15008845 AMELLACHOU KHADIJA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8587 Salle 2 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

25 15010147 AMENNOU HIBA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8589 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 7 Correction

26 14001879 AMHAICH MOUAAD CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8592 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 6 Correction

27 15009219 AMJOUD ABDELILAH CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8596 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

28 15008250 AOUAME MOHAMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8606 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

29 15007936 ASKARBAL MUSTAPHA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8614 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

30 14002600 ASSIYAD RADIA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8621 Salle 2 Bloc C ABI طلب التأكد من الح᎐ور 6 Correction

31 15010716 ASSOUBAY RACHID CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8622 Salle 2 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

32 15006915 ASSOUFID NEZHA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8623 Salle 2 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

33 15008957 ASSOULAIMANI LAYLA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8624 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 6 Correction

34 15010172 AYTOUS RACHIDA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8627 Salle 2 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 7 Correction

35 15006488 AZMAY HAFSA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8635 Salle 2 Bloc C ABI طلب التأكد من الح᎐ور 5 Correction

36 14001497 BADRHI ZAINAB CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8639 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 8 Correction

37 15009894 BAHOINE SFIA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8645 Salle 2 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction
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38 14003984 BAKBAK LAHCEN CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8650 Salle 2 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

39 15006801 BAKRAOUI SOUKAINA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8653 Salle 3 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

40 14001812 BAMI YASSINE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8655 Salle 3 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

41 15009547 BAOU Samira CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8656 Salle 3 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

42 15008380 BASSOR JAOUAD CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8663 Salle 3 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

43 14001693 BELHIR ASMA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8669 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 7 Correction

44 15007928 BELLAOUI BRAHIM CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8672 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

45 15006593 BEN BOUHOUCH LAHOUCINE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8676 Salle 3 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

46 15006094 BEN DAOUD FAOUZI CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8678 Salle 3 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

47 15006782 BENJANA MOURAD CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8689 Salle 3 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

48 14001744 BENLAFKIH ABDELWAHED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8679 Salle 3 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

49 15007921 BENSALAH ABDELKARIM CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8694 Salle 3 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10 Note conservée

50 15006780 BIQAR OTHMANE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8700 Salle 3 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

51 14002186 BOUBAD SAID CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8708 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

52 14001765 BOUBEKRY WIJDANE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8709 Salle 3 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 10 Correction

53 15006321 BOUBRAIM ABDESSAMAD CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8710 Salle 3 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

54 15006325 BOUGDROUR REDOUAN CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8723 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 7 Correction

55 15008242 BOUHIA AHMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8728 Salle 3 Bloc C 0 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

56 15009068 BOUHOUCH AYYOUB CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8729 Salle 3 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

57 15007046 BOUMAZIRE MOHAMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8744 Salle 4 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

58 14002459 CHAATIT HANANE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8769 Salle 4 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

59 15006356 CHAKIRI MUSTAPHA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8773 Salle 4 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 6 Correction

60 15008171 CHAKIRI Mustapha CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8774 Salle 4 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

61 15010532 CHEIKHDOUAR JAWAD CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8778 Salle 4 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

62 15006357 CHIDKAM ABDELOUAHID CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8781 Salle 4 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

63 15006423 DLIMI ABDALLAH CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8801 Salle 4 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 1 Note conservée

64 15006978 EL AMINE AYOUB CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8816 Salle 4 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

65 15009667 EL FADILI NAIMA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8825 Salle 4 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 10 Correction

66 14002866 EL HAJJOUJI ZAKARIA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8836 Salle 5 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

67 15006792 EL HANTAZ YOUNESS CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8844 Salle 5 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

68 15008570 EL HERMOUCH NOUZHA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8847 Salle 5 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

69 14001178 EL KEJJAOU M'BARK CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8857 Salle 5 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

70 15011005 EL MAHDAOUI MOHAMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8862 Salle 5 Bloc C 0 طلب اعادة التᎏحيح 0 Note conservée

71 15008068 EL OUAFI MINA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8872 Salle 5 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

72 15009763 EL QUARMUZ HASNA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8875 Salle 5 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

73 15009734 EL-ABDI LHOUSSAINE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8880 Salle 5 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

74 15006457 ELMECHTOUH NADIA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8902 Salle 5 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

75 15006608 ENNOUAMANI ASMA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8913 Salle 5 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

76 15008963 ERRAIS ISMAIL CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8916 Salle 5 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

77 15010331 ESSADEQ AYOUB CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8922 Salle 6 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

78 14001229 ESSAKHI MOHAMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8925 Salle 6 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

79 14004130 EZHAR LOUBNA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC1 8933 Salle 6 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

80 15009951 FAKIR BRAHIM CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 8940 Salle 6 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

81 15010979 FARHAT HANANE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 8945 Salle 6 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

82 14001632 FENNANE YOUNESS CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 8947 Salle 6 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

83 15007570 FOUDANE ABDELLAH CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 8950 Salle 6 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

84 15006658 GHAITI YASSINE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 8956 Salle 6 Bloc C ABI طلب التأكد من الح᎐ور ABI

85 15009601 GOULOUAH Abdessamad CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 8965 Salle 6 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

86 15010545 HACHHACH AYMAN CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 8971 Salle 6 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée
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87 15010559 HAFIDI ALI CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 8974 Salle 6 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

88 15008039 HAJAT LAHOUSSAINE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 8977 Salle 6 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

89 15009638 HANIM Mustapha CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 8986 Salle 6 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

90 14001380 HARIS MOHAMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 8987 Salle 6 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

91 15008637 ICHBIKILI MOHAMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9007 Salle 6 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

92 15009979 ICHOU YAHYA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9008 Salle 7 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

93 15008036 ID BEN BOUIH NOUREDDIN CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9009 Salle 7 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

94 15006852 ID BEN MOUH YOUSSEF CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9010 Salle 7 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

95 14003986 ID TNAIN AHMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9013 Salle 7 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

96 14003077 IDARDAR YOUSSEF CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9016 Salle 7 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

97 15010504 IDKHEBBACH ILYASSE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9019 Salle 7 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

98 15008942 IDRIM FATIMA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9022 Salle 7 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

99 15008943 IDRIM NAIMA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9023 Salle 7 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

100 15008046 IFKIRNE FAIZA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9024 Salle 7 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

101 15008248 ILAHI BRAHIM CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9025 Salle 7 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

102 15007411 IMZILEN BOUSHAIB CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9028 Salle 7 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

103 15006185 JABBAR BELAID CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9039 Salle 7 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

104 15010089 KHALA IKRAM CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9069 Salle 7 Bloc C ABI طلب التأكد من الح᎐ور 1 Correction

105 15006785 KHALDANI FATIMA-ZAHRA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9070 Salle 7 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

106 15007617 LAANANE RACHID CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9085 Salle 7 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

107 14003128 LAAREJ AYOUB CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9086 Salle 7 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

108 15011040 LAASSAIRI ABDERRAHIM CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9089 Salle 7 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 6 Correction

109 15006890 LACHGAR MOHAMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9092 Salle 7 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

110 14002909 LAFRAXO LOUBNA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9096 Salle 7 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 8 Correction

111 14004112 LAGRAR MINA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9099 Salle 8 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

112 15010555 LAKHDAR RANIA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9106 Salle 8 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

113 15009877 LATOUMATE AYOUB CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9113 Salle 8 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

114 15007012 LBALGHI MOHAMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9116 Salle 8 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

115 15008226 LEMAIFI RAJA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9119 Salle 8 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

116 15009222 LEMGHARI BADR CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9120 Salle 8 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

117 15010515 LEMHAOUR MUSTAPHA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9121 Salle 8 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

118 14001169 LOUADOUDI ABDELOUAHAD CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9124 Salle 8 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

119 15007305 LOUIRZGUANI Mohamed CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9126 Salle 8 Bloc C ABI طلب التأكد من الح᎐ور ABI

120 14002612 LOURHZAL HAMZA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9127 Salle 8 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

121 14001056 MAAIZ YOUSSEF CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9130 Salle 8 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

122 14001109 MAZOUZ MUSTAPHA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9146 Salle 8 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

123 14003130 MEHRACH OUMAIMA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9148 Salle 8 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

124 14001888 M'HADI Mohamed Amine CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9151 Salle 8 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

125 15006961 MIRANI AYOUB CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9154 Salle 8 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

126 14001387 MOUJIB EL MUSTAPHA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9166 Salle 8 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

127 15008891 MOUJTAHID Zaina CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9167 Salle 8 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

128 15007472 MOUNIR MUSTAPHA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9175 Salle 8 Bloc C 0 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

129 15007503 MRABOU HIND CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9182 Salle 8 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 1 Note conservée

130 14001555 MSADDEQ R'HAL CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9184 Salle 8 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

131 15010745 NAIT BOUJEMAA MOHAMMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9192 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

132 15006894 NOUAS EL MEHDI CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9201 Salle 9 Bloc C 0 طلب اعادة التᎏحيح 0 Note conservée

133 15006889 OUAABAD HAMZA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9207 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

134 15008368 OUAD YOUSSEF CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9208 Salle 9 Bloc C 0 طلب اعادة التᎏحيح 0 Note conservée

135 14002260 OUALLOUN ADIL CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9212 Salle 9 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction
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136 15007920 OUBELLA MOHAMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9223 Salle 9 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

137 15008239 OUCHEN ASMA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9226 Salle 9 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

138 14001183 OUCHENE LAHCEN CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9227 Salle 9 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

139 15007596 OUCHNI BRAHIM CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9229 Salle 9 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

140 15008958 OUDAD YACINE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9230 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 7 Correction

141 15008937 OUHAINE LATIFA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9236 Salle 9 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

142 15008811 OUHMMOU ayoub CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9239 Salle 9 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

143 15009037 OUMZIL HANANE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9253 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

144 15009573 OUYIHYA Brahim CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9267 Salle 9 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

145 15008897 OUZEMRI REDOUANE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9269 Salle 9 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

146 15006451 PINI JAMAL CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9270 Salle 9 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

147 14002291 RADOUANE IMANE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9275 Salle 10 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

148 15006006 RAGRAG FATIMA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9277 Salle 10 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

149 15010080 RAHMI FATIMA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9279 Salle 10 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

150 15007979 RAMI YOUNESS CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9281 Salle 10 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

151 15009235 RTIM MOAAD CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9291 Salle 10 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

152 14002569 SAGHIR HAFIDA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9294 Salle 10 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

153 15009739 SEMGANI MOHAMED CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9306 Salle 10 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

154 15009890 SIDRIM DRISS CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9308 Salle 10 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 1 Note conservée

155 15010736 STAILI MALIKA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9315 Salle 10 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 1 Note conservée

156 14002440 TAOUKIL FATIMA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9328 Salle 10 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

157 14002684 TIJI SARA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9332 Salle 10 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Correction

158 15008504 TINFIOUI RACHIDA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9334 Salle 10 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

159 14002641 YOUNES MOUAD CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9342 Salle 10 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

160 15006447 ZIKY YASSINE CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9355 Salle 10 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

161 15009002 ZITOUNI KHADIJA CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9358 Salle 10 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

162 14001284 ZOUAGUI DRISS CFGE5104 Fiscalité de l entrepriseSEC2 9361 Salle 10 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée
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1 15011959 ABAAMRANE RACHIDA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6525 Salle 1 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

2 15006005 ABJI YOUSSAD CFGE5204 Gestion financière SEC1 6533 Salle 1 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

3 15007618 ABOUDRAR SAID CFGE5204 Gestion financière SEC1 6536 Salle 1 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

4 15008589 ABOURI ZAHRA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6540 Salle 1 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

5 15009188 ABOUTS Hicham CFGE5204 Gestion financière SEC1 6543 Salle 1 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

6 15008894 AGOURAM Aboubaker CFGE5204 Gestion financière SEC1 6559 Salle 1 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

7 15006172 AGUIMDOU HASSAN CFGE5204 Gestion financière SEC1 6564 Salle 1 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10 Note conservée

8 15010586 AHZOUM OUALID CFGE5204 Gestion financière SEC1 6575 Salle 1 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

9 15007659 AIT BELLA MUSTAPHA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6579 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

10 14001369 AIT BELLA SOUKAINA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6580 Salle 1 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

11 15009904 AIT BRAHIM MOHAMED CFGE5204 Gestion financière SEC1 6583 Salle 1 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

12 15011958 AIT KADOUR FATIMA-ZAHRAE CFGE5204 Gestion financière SEC1 6591 Salle 1 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

13 15006662 AIT KRIM MEHDI CFGE5204 Gestion financière SEC1 6593 Salle 1 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 Note conservée

14 15009900 AIT M'HAND ABDELLAH CFGE5204 Gestion financière SEC1 6601 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

15 14003643 AIT OUGZZAR MUSTAPHA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6602 Salle 1 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

16 15009870 AIT TALEB NAIMA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6613 Salle 2 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

17 15009176 AITELBID Karim CFGE5204 Gestion financière SEC1 6609 Salle 2 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

18 14004052 AIT-SAMERTE ABDELLATIF CFGE5204 Gestion financière SEC1 6610 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

19 14001729 AKOUDAD AZIZ CFGE5204 Gestion financière SEC1 6620 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

20 14003101 ALILOU ABDELLAH CFGE5204 Gestion financière SEC1 6626 Salle 2 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

21 15007625 AMANAR MUSTAPHA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6632 Salle 2 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 Note conservée

22 15008845 AMELLACHOU KHADIJA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6636 Salle 2 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

23 15010147 AMENNOU HIBA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6638 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

24 15009869 AMZIL MERYEM CFGE5204 Gestion financière SEC1 6649 Salle 2 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

25 14002717 ANAJJAR SOUKAINA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6650 Salle 2 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

26 14002946 ARIF CHADI CFGE5204 Gestion financière SEC1 6656 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

27 15007936 ASKARBAL MUSTAPHA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6661 Salle 2 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

28 15010193 ASSEKLOU ABDESSAMAD CFGE5204 Gestion financière SEC1 6664 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

29 15006915 ASSOUFID NEZHA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6667 Salle 2 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

30 15007442 AZLAGUEN NORDDINE CFGE5204 Gestion financière SEC1 6676 Salle 2 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

31 15006801 BAKRAOUI SOUKAINA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6693 Salle 2 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

32 15010183 BALOUL AMINE CFGE5204 Gestion financière SEC1 6695 Salle 2 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

33 15008380 BASSOR JAOUAD CFGE5204 Gestion financière SEC1 6704 Salle 3 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

34 15007559 BELLA HASSAN CFGE5204 Gestion financière SEC1 6712 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

35 15007928 BELLAOUI BRAHIM CFGE5204 Gestion financière SEC1 6713 Salle 3 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

36 14001650 BELLAOUI HASSAN CFGE5204 Gestion financière SEC1 6714 Salle 3 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10 Note conservée

37 15006593 BEN BOUHOUCH LAHOUCINE CFGE5204 Gestion financière SEC1 6719 Salle 3 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

38 15006171 BEN SALAH ABDELHAKIM CFGE5204 Gestion financière SEC1 6724 Salle 3 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration 143
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39 15006800 BENTALEB MOHAMED CFGE5204 Gestion financière SEC1 6739 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

40 14002186 BOUBAD SAID CFGE5204 Gestion financière SEC1 6755 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

41 15006321 BOUBRAIM ABDESSAMAD CFGE5204 Gestion financière SEC1 6757 Salle 3 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

42 15008434 BOUDERZ ABDELMALEK CFGE5204 Gestion financière SEC1 6763 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

43 15006325 BOUGDROUR REDOUAN CFGE5204 Gestion financière SEC1 6766 Salle 3 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

44 15009414 BOUGHCHI MOHAMED CFGE5204 Gestion financière SEC1 6768 Salle 3 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

45 15008242 BOUHIA AHMED CFGE5204 Gestion financière SEC1 6770 Salle 3 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

46 15009398 BOUIHAT SARA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6772 Salle 3 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 Note conservée

47 15010309 BOUZINI SARA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6806 Salle 4 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

48 14002459 CHAATIT HANANE CFGE5204 Gestion financière SEC1 6810 Salle 4 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

49 15008950 CHATER MAJDA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6821 Salle 4 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

50 15006357 CHIDKAM ABDELOUAHID CFGE5204 Gestion financière SEC1 6827 Salle 4 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 Note conservée

51 15007930 CHNTR MOUSTAPHA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6829 Salle 4 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 1 Note conservée

52 14004061 DARHAM ELHASSANE CFGE5204 Gestion financière SEC1 6842 Salle 4 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

53 15006423 DLIMI ABDALLAH CFGE5204 Gestion financière SEC1 6847 Salle 4 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

54 15008052 DOUALLA RACHIDA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6848 Salle 4 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

55 14003654 DOUBLAL MUSTAPHA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6849 Salle 4 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

56 15010435 EL AFFAS YASSINE CFGE5204 Gestion financière SEC1 6860 Salle 4 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

57 15006978 EL AMINE AYOUB CFGE5204 Gestion financière SEC1 6861 Salle 4 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10 Note conservée

58 15009005 EL BAZ ZAKARYA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6867 Salle 4 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

59 15008570 EL HERMOUCH NOUZHA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6888 Salle 5 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

60 14021446 EL KASMY FATIMA ZAHRA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6892 Salle 5 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

61 14001178 EL KEJJAOU M'BARK CFGE5204 Gestion financière SEC1 6895 Salle 5 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

62 14001627 EL MAALEM HICHAM CFGE5204 Gestion financière SEC1 6900 Salle 5 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

63 15010990 ELMANIANI FADWA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6941 Salle 5 Bloc C ABI طلب التأكد من الح᎐ور 6 Note modifiée ( Copie sans nom)

64 15007923 EL-OUALI MOHAMED CFGE5204 Gestion financière SEC1 6949 Salle 5 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

65 15006608 ENNOUAMANI ASMA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6956 Salle 5 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

66 15010331 ESSADEQ AYOUB CFGE5204 Gestion financière SEC1 6964 Salle 5 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

67 14001229 ESSAKHI MOHAMED CFGE5204 Gestion financière SEC1 6966 Salle 5 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

68 14002456 ESSAKHI YOUNESS CFGE5204 Gestion financière SEC1 6967 Salle 5 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

69 15007574 ESSALAMI SAID CFGE5204 Gestion financière SEC1 6968 Salle 6 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

70 15009849 ES-SEBAIY SAFAA CFGE5204 Gestion financière SEC1 6970 Salle 6 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

71 15008446 FAKAK DOUNIA CFGE5204 Gestion financière SEC2 6982 Salle 6 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

72 15009951 FAKIR BRAHIM CFGE5204 Gestion financière SEC2 6983 Salle 6 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

73 15009601 GOULOUAH Abdessamad CFGE5204 Gestion financière SEC2 7004 Salle 6 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

74 15009638 HANIM Mustapha CFGE5204 Gestion financière SEC2 7031 Salle 6 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

75 14001634 HARRAK MOHAMED AMINE CFGE5204 Gestion financière SEC2 7036 Salle 6 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

76 15006905 HOUSSA YAKOUB CFGE5204 Gestion financière SEC2 7048 Salle 6 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

77 15009979 ICHOU YAHYA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7055 Salle 6 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10 Note conservée

78 14003986 ID TNAIN AHMED CFGE5204 Gestion financière SEC2 7058 Salle 7 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

79 14003077 IDARDAR YOUSSEF CFGE5204 Gestion financière SEC2 7061 Salle 7 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

80 15008943 IDRIM NAIMA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7068 Salle 7 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10 Note conservée

81 15008248 ILAHI BRAHIM CFGE5204 Gestion financière SEC2 7072 Salle 7 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 Note conservée

82 15007411 IMZILEN BOUSHAIB CFGE5204 Gestion financière SEC2 7075 Salle 7 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

83 15008066 JARRA RACHIDA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7096 Salle 7 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

84 15009443 JGHIMA Sara CFGE5204 Gestion financière SEC2 7100 Salle 7 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

85 15006785 KHALDANI FATIMA-ZAHRA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7124 Salle 7 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

86 15006969 KHAMCHAN MOURAD CFGE5204 Gestion financière SEC2 7125 Salle 7 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

87 15007617 LAANANE RACHID CFGE5204 Gestion financière SEC2 7139 Salle 7 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

88 15006654 LACHHEB HASSAN CFGE5204 Gestion financière SEC2 7148 Salle 8 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée
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89 15007771 LAGZILI MOHAMED CFGE5204 Gestion financière SEC2 7153 Salle 8 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

90 14002578 LAKHAL NOUHAILA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7158 Salle 8 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

91 15010555 LAKHDAR RANIA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7159 Salle 8 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

92 15009862 LAMDARAT MINA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7162 Salle 8 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

93 15009877 LATOUMATE AYOUB CFGE5204 Gestion financière SEC2 7168 Salle 8 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

94 14001134 LAZERK MOHAMED CFGE5204 Gestion financière SEC2 7169 Salle 8 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

95 15008226 LEMAIFI RAJA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7172 Salle 8 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

96 15009222 LEMGHARI BADR CFGE5204 Gestion financière SEC2 7173 Salle 8 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

97 14003780 LKLIKHI HICHAM CFGE5204 Gestion financière SEC2 7176 Salle 8 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

98 14001169 LOUADOUDI ABDELOUAHAD CFGE5204 Gestion financière SEC2 7178 Salle 8 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

99 15007305 LOUIRZGUANI Mohamed CFGE5204 Gestion financière SEC2 7181 Salle 8 Bloc C ABI طلب التأكد من الح᎐ور ABI Note conservée ( Etudiant absent)

100 14001056 MAAIZ YOUSSEF CFGE5204 Gestion financière SEC2 7185 Salle 8 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

101 14003091 MAHOU HANAE CFGE5204 Gestion financière SEC2 7189 Salle 8 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

102 15010313 MAIMOUNE MALIKA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7192 Salle 8 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

103 15009072 MANEA AYYOUB CFGE5204 Gestion financière SEC2 7196 Salle 8 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

104 14003130 MEHRACH OUMAIMA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7203 Salle 8 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

105 14001888 M'HADI Mohamed Amine CFGE5204 Gestion financière SEC2 7208 Salle 8 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

106 14022538 MOUALE HAJAR CFGE5204 Gestion financière SEC2 7217 Salle 8 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

107 15008891 MOUJTAHID Zaina CFGE5204 Gestion financière SEC2 7223 Salle 8 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

108 15008702 MOUMNI CHOUAIB CFGE5204 Gestion financière SEC2 7227 Salle 8 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 1 Note conservée

109 15007472 MOUNIR MUSTAPHA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7231 Salle 8 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

110 14003125 MOUTAOUAKIL KHADIJA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7236 Salle 8 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

111 15006496 MOUTAOUKIL MOSTAFA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7237 Salle 8 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

112 15006970 NAJAH YOUNESSE CFGE5204 Gestion financière SEC2 7246 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

113 14003145 OMARAT FATIMA ZAHRA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7256 Salle 9 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

114 15006889 OUAABAD HAMZA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7257 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

115 14003950 OUAGOUNI MOHAMED CFGE5204 Gestion financière SEC2 7262 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

116 15007926 OUATIK BRAHIM CFGE5204 Gestion financière SEC2 7264 Salle 9 Bloc C 13 طلب اعادة التᎏحيح 15 Note Modifiée

117 15006460 OUAZIZ LAHCEN CFGE5204 Gestion financière SEC2 7266 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

118 15007604 OUBAHA FAYCAL CFGE5204 Gestion financière SEC2 7268 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

119 15007920 OUBELLA MOHAMED CFGE5204 Gestion financière SEC2 7274 Salle 9 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

120 15008239 OUCHEN ASMA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7278 Salle 9 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 1 Note conservée

121 14001183 OUCHENE LAHCEN CFGE5204 Gestion financière SEC2 7279 Salle 9 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

122 15007596 OUCHNI BRAHIM CFGE5204 Gestion financière SEC2 7281 Salle 9 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

123 15008937 OUHAINE LATIFA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7287 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

124 14003899 OUHAMZA MOHAMED CFGE5204 Gestion financière SEC2 7288 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

125 14002229 OULHOUS MOHAMED CFGE5204 Gestion financière SEC2 7298 Salle 9 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

126 15009037 OUMZIL HANANE CFGE5204 Gestion financière SEC2 7306 Salle 9 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note conservée

127 15007408 OUTARID MERIEM CFGE5204 Gestion financière SEC2 7312 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

128 15009573 OUYIHYA Brahim CFGE5204 Gestion financière SEC2 7318 Salle 9 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

129 15008897 OUZEMRI REDOUANE CFGE5204 Gestion financière SEC2 7320 Salle 9 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3 Note conservée

130 14001323 RADFAOUI ABDELKARIM CFGE5204 Gestion financière SEC2 7324 Salle 9 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée

131 15010080 RAHMI FATIMA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7328 Salle 10 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

132 15008956 RJIL SIHAM CFGE5204 Gestion financière SEC2 7337 Salle 10 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

133 14003953 SAKINI ZOHRA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7348 Salle 10 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

134 15009739 SEMGANI MOHAMED CFGE5204 Gestion financière SEC2 7358 Salle 10 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

135 15009890 SIDRIM DRISS CFGE5204 Gestion financière SEC2 7360 Salle 10 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

136 14002440 TAOUKIL FATIMA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7379 Salle 10 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée

137 15008736 TIBARI AHMED CFGE5204 Gestion financière SEC2 7382 Salle 10 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

138 14004053 TOUIL HAYATE CFGE5204 Gestion financière SEC2 7390 Salle 10 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note conservée



N° Apogee Nom Prènom Code Module Modulé Section N° examen Local Examen Note Initiale
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Par étudiants)

Note Après 

Correction
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139 15007107 ZIKI ABDELHAFID CFGE5204 Gestion financière SEC2 7407 Salle 10 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

140 14003183 ZNIBAR HIND CFGE5204 Gestion financière SEC2 7414 Salle 10 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 Note conservée

141 14001284 ZOUAGUI DRISS CFGE5204 Gestion financière SEC2 7416 Salle 10 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

142 15010771 ZOUGGUAR KARIM CFGE5204 Gestion financière SEC2 7417 Salle 10 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note conservée

143 14002950 ZOUHAIR HOUDA CFGE5204 Gestion financière SEC2 7418 Salle 10 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2 Note conservée



N° Apogee Nom Prènom Code Module Modulé Section N° examen Local Examen Note Initiale
Note Après 

Correction
Observation

1 15010671 ACHFRI HAMZA CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2103 Salle 1 Bloc C 7 7 Note conservée

2 15010586 AHZOUM OUALID CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2119 Salle 1 Bloc C 6 6 Note conservée

3 15006398 AIT BOUCHTA RACHID CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2124 Salle 1 Bloc C 6 6 Note conservée

4 15007130 AIT EL FAKIR SAID CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2125 Salle 1 Bloc C 5 5 Note conservée

5 15009900 AIT M'HAND ABDELLAH CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2131 Salle 1 Bloc C 7 7 Note conservée

6 14001379 AMJAHDI FATIMA CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2165 Salle 1 Bloc C 8 8 Note conservée

7 15010193 ASSEKLOU ABDESSAMAD CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2177 Salle 2 Bloc C 10 10 Note conservée

8 15010172 AYTOUS RACHIDA CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2182 Salle 2 Bloc C 6 6 Note conservée

9 14001625 AZOUR LARBI CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2187 Salle 2 Bloc C 6 6 Note conservée

10 15010183 BALOUL AMINE CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2195 Salle 2 Bloc C 8 8 Note conservée

11 15009547 BAOU Samira CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2196 Salle 2 Bloc C 8 8 Note conservée

12 15007928 BELLAOUI BRAHIM CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2211 Salle 2 Bloc C 8 8 Note conservée

13 15009975 BEN SALIM SOUKAINA CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2217 Salle 2 Bloc C 8 8 Note conservée

14 14001765 BOUBEKRY WIJDANE CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2243 Salle 2 Bloc C 8 8 Note conservée

15 15008434 BOUDERZ ABDELMALEK CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2253 Salle 2 Bloc C 7 7 Note conservée

16 15006024 BOUGAYOU ABDERRAHIM CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2258 Salle 2 Bloc C 6 6 Note conservée

17 15008802 BOUYHRIR hanane CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2289 Salle 3 Bloc C 7 7 Note conservée

18 15010309 BOUZINI SARA CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2290 Salle 3 Bloc C 6 6 Note conservée

19 14002459 CHAATIT HANANE CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2293 Salle 3 Bloc C 6 6 Note conservée

20 15010532 CHEIKHDOUAR JAWAD CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2298 Salle 3 Bloc C 5 5 Note conservée

21 15008052 DOUALLA RACHIDA CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2313 Salle 3 Bloc C 7 7 Note conservée

22 15010435 EL AFFAS YASSINE CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2321 Salle 3 Bloc C 5 5 Note conservée

23 15009667 EL FADILI NAIMA CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2327 Salle 3 Bloc C 6 6 Note conservée

24 15008470 EL GHOUDANI MOHAMED CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2372 Salle 4 Bloc C 8 8 Note conservée

25 15006792 EL HANTAZ YOUNESS CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2336 Salle 3 Bloc C 7 7 Note conservée

26 15008570 EL HERMOUCH NOUZHA CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2340 Salle 3 Bloc C 8 8 Note conservée

27 14001178 EL KEJJAOU M'BARK CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2348 Salle 3 Bloc C 5 5 Note conservée

28 14002216 ELQADI NASSIMA CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2386 Salle 4 Bloc C 8 8 Note conservée

29 14001229 ESSAKHI MOHAMED CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2400 Salle 4 Bloc C 7 7 Note conservée

30 14004130 EZHAR LOUBNA CFGE5304 Marketing approfondi SEC1 2407 Salle 4 Bloc C 7 7 Note conservée

31 14001634 HARRAK MOHAMED AMINE CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2455 Salle 5 Bloc C 8 8 Note conservée

32 15010630 HMIDOUCH FATIMA CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2465 Salle 5 Bloc C 7 7 Note conservée

33 15009979 ICHOU YAHYA CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2472 Salle 5 Bloc C 6 6 Note conservée

34 14003986 ID TNAIN AHMED CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2476 Salle 5 Bloc C 6 6 Note conservée

35 15008943 IDRIM NAIMA CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2484 Salle 5 Bloc C 10 10 Note conservée

36 14002214 IQBAL JAOUAD CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2491 Salle 5 Bloc C 7 7 Note conservée

S5 Session : Rattrapage

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration 56

AIT MELLOUL :08/05/2018

Filière /Module          

:               
Gestion/Marketing approfondi Période : Automne 2017-2018

Semestre      
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37 15006185 JABBAR BELAID CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2499 Salle 5 Bloc C 6 6 Note conservée

38 15009157 KHACHANE KAWTAR CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2517 Salle 5 Bloc C 10 10 Note conservée

39 15010089 KHALA IKRAM CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2518 Salle 5 Bloc C 5 5 Note conservée

40 15007771 LAGZILI MOHAMED CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2533 Salle 5 Bloc C 6 6 Note conservée

41 14002578 LAKHAL NOUHAILA CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2534 Salle 5 Bloc C 7 7 Note conservée

42 15010555 LAKHDAR RANIA CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2535 Salle 5 Bloc C 10 10 Note conservée

43 15009222 LEMGHARI BADR CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2542 Salle 5 Bloc C 7 7 Note conservée

44 14003780 LKLIKHI HICHAM CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2544 Salle 5 Bloc C 7 7 Note conservée

45 15007305 LOUIRZGUANI Mohamed CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2547 Salle 6 Bloc C ABI 7 Note modifiée

46 15006920 MEKBOUL AICHA CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2561 Salle 6 Bloc C ABI ABI ABI

47 15008737 MOULOUANE IDRIS CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2581 Salle 6 Bloc C 8 8 Note conservée

48 15006970 NAJAH YOUNESSE CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2595 Salle 6 Bloc C 6 6 Note conservée

49 15008368 OUAD YOUSSEF CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2604 Salle 6 Bloc C 5 5 Note conservée

50 15008958 OUDAD YACINE CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2619 Salle 6 Bloc C ABI 7 Note modifiée

51 14003899 OUHAMZA MOHAMED CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2622 Salle 6 Bloc C 7 7 Note conservée

52 15008897 OUZEMRI REDOUANE CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2641 Salle 7 Bloc C 10 10 Note conservée

53 14001323 RADFAOUI ABDELKARIM CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2646 Salle 7 Bloc C 7 7 Note conservée

54 15006006 RAGRAG FATIMA CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2647 Salle 7 Bloc C 8 8 Note conservée

55 14002857 SMAHLI HAMZA CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2677 Salle 7 Bloc C 8 8 Note conservée

56 14002950 ZOUHAIR HOUDA CFGE5304 Marketing approfondi SEC2 2718 Salle 7 Bloc C 8 8 Note conservée
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1 15011959 ABAAMRANE RACHIDA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13360 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

2 15006005 ABJI YOUSSAD CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13365 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

3 15009188 ABOUTS Hicham CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13374 Salle 1 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6

4 15006199 AGUIDOU WALID CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13386 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 8

5 15006172 AGUIMDOU HASSAN CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13387 Salle 1 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 6

6 15006398 AIT BOUCHTA RACHID CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13402 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

7 15007130 AIT EL FAKIR SAID CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13403 Salle 1 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 7

8 14001685 ALAOU ELBACHIR CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13438 Salle 1 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 2

9 15009871 ALHIANI SAADIA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13439 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

10 15008845 AMELLACHOU KHADIJA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13443 Salle 2 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

11 15010147 AMENNOU HIBA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13445 Salle 2 Bloc C 12 طلب اعادة التᎏحيح 14

12 15009219 AMJOUD ABDELILAH CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13449 Salle 2 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8

13 12007894 AMNAY NAIMA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13450 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5

14 14002946 ARIF CHADI CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13459 Salle 2 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5

15 15009684 ASFFAR Mohamed CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13463 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5

16 15007936 ASKARBAL MUSTAPHA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13464 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5

17 15010193 ASSEKLOU ABDESSAMAD CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13468 Salle 2 Bloc C 13 طلب اعادة التᎏحيح 13

18 15006915 ASSOUFID NEZHA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13472 Salle 2 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

19 14003638 BAHMAN RACHID CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13483 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5

20 15009894 BAHOINE SFIA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13484 Salle 2 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6

21 15010183 BALOUL AMINE CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13490 Salle 2 Bloc C 11 طلب اعادة التᎏحيح 11

22 15006024 BOUGAYOU ABDERRAHIM CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13544 Salle 3 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3

23 15007046 BOUMAZIRE MOHAMED CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13560 Salle 3 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8

24 14002459 CHAATIT HANANE CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13573 Salle 3 Bloc C ABI طلب اعادة التᎏحيح ABI Copie non trouvée

25 14004061 DARHAM ELHASSANE CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13586 Salle 3 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3

26 15010435 EL AFFAS YASSINE CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13600 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6

27 15009005 EL BAZ ZAKARYA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13608 Salle 4 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

28 14002866 EL HAJJOUJI ZAKARIA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13621 Salle 4 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

29 15011005 EL MAHDAOUI MOHAMED CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13636 Salle 4 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 1

30 15007283 ENNYA TARIQ CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13668 Salle 4 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

31 14001229 ESSAKHI MOHAMED CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13676 Salle 4 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8

32 15007574 ESSALAMI SAID CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC1 13678 Salle 4 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10

33 15011018 FREJ ISMAIL CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13686 Salle 5 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6

34 15010533 GOUIRAR ABDELKARIM CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13691 Salle 5 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

35 15010545 HACHHACH AYMAN CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13701 Salle 5 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3

36 15010559 HAFIDI ALI CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13705 Salle 5 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6

37 15008039 HAJAT LAHOUSSAINE CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13707 Salle 5 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6

Semestre      S5 Session : Rattrapage

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration 63

AIT MELLOUL :07/05/2018

Filière /Module  

          :               
Gestion/Gestion des ressources humaines Période : Automne 2017-2018
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38 15008844 HMIDDOUCH SAIDA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13720 Salle 5 Bloc C 12 طلب اعادة التᎏحيح 12

39 15010630 HMIDOUCH FATIMA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13721 Salle 5 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8

40 15009979 ICHOU YAHYA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13726 Salle 5 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10

41 14003077 IDARDAR YOUSSEF CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13731 Salle 5 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5

42 14001377 ISSERRARNE ZAHRA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13745 Salle 5 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

43 15009962 JOUGHA FATIMA-ZAHRA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13762 Salle 5 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

44 15010089 KHALA IKRAM CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13771 Salle 6 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5

45 15006785 KHALDANI FATIMA-ZAHRA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13772 Salle 6 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 8

46 15006969 KHAMCHAN MOURAD CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13773 Salle 6 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5

47 15010555 LAKHDAR RANIA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13789 Salle 6 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5

48 15007305 LOUIRZGUANI Mohamed CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13797 Salle 6 Bloc C ABI طلب التأكد من الح᎐ور ABI copie non trouvée

49 15008856 LYAAKOUBI FOUZIA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13799 Salle 6 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3

50 14001387 MOUJIB EL MUSTAPHA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13824 Salle 6 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

51 15008737 MOULOUANE IDRIS CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13826 Salle 6 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

52 14001555 MSADDEQ R'HAL CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13834 Salle 6 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5

53 14002638 OUAHBANI FATIMA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13845 Salle 6 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 6

54 15007596 OUCHNI BRAHIM CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13850 Salle 7 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 3

55 15009573 OUYIHYA Brahim CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13868 Salle 7 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 9

56 15008897 OUZEMRI REDOUANE CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13870 Salle 7 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10

57 15006451 PINI JAMAL CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13871 Salle 7 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

58 14001323 RADFAOUI ABDELKARIM CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13873 Salle 7 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

59 15006006 RAGRAG FATIMA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13876 Salle 7 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10

60 15007979 RAMI YOUNESS CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13877 Salle 7 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

61 15008736 TIBARI AHMED CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13909 Salle 7 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7

62 15006447 ZIKY YASSINE CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13926 Salle 7 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6

63 14002950 ZOUHAIR HOUDA CFGE5404 Gestion des ressources humaines SEC2 13931 Salle 7 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5



N° Apogee Nom Prènom Code Module Modulé Section N° examen Local Examen Note Initiale
Type Demande(  ِChoisi 

Par étudiants)

Note Après 

Correction
Observation

1 15011959 ABAAMRANE RACHIDA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 957 Salle 1 Bloc C 4 طلب اعادة التᎏحيح 4 note conservée

2 15006005 ABJI YOUSSAD CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 960 Salle 1 Bloc C 4 طلب اعادة التᎏحيح 4 note conservée

3 15006199 AGUIDOU WALID CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 968 Salle 1 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

4 14001221 AIT AHMED IHYA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 973 Salle 1 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 note conservée

5 15007659 AIT BELLA MUSTAPHA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 974 Salle 1 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

6 15009369 AIT BOUICHOU IMANE CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 975 Salle 1 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

7 14003643 AIT OUGZZAR MUSTAPHA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 980 Salle 1 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

8 14003225 AIT YOUSSEF MALIKA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 981 Salle 1 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

9 15006922 AKHIAT KHADIJA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 991 Salle 1 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

10 15007318 ALEHIANE EZZAHRA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 994 Salle 1 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 10 note modifiée

11 15009871 ALHIANI SAADIA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 995 Salle 1 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

12 15009057 ALIDRYSY ABDELHADI CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 996 Salle 1 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 note conservée

13 15006919 AMALKI MOHAMED CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1001 Salle 1 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10 note conservée

14 15010147 AMENNOU HIBA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1007 Salle 1 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10 note conservée

15 14002717 ANAJJAR SOUKAINA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1014 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

16 15008250 AOUAME MOHAMED CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1015 Salle 1 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

17 14002946 ARIF CHADI CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1017 Salle 1 Bloc C 4 طلب اعادة التᎏحيح 4 note conservée

18 15009684 ASFFAR Mohamed CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1021 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

19 15007936 ASKARBAL MUSTAPHA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1022 Salle 1 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

20 14001625 AZOUR LARBI CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1029 Salle 1 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

21 14001497 BADRHI ZAINAB CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1032 Salle 1 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10 note conservée

22 14003638 BAHMAN RACHID CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1034 Salle 1 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

23 15009894 BAHOINE SFIA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1035 Salle 2 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

24 14003984 BAKBAK LAHCEN CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1037 Salle 2 Bloc C 4 طلب اعادة التᎏحيح 4 note conservée

25 15009547 BAOU Samira CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1039 Salle 2 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

26 14001845 BELMOUDEN MARIAM CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1047 Salle 2 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

27 15006593 BEN BOUHOUCH LAHOUCINE CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1048 Salle 2 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 note conservée

28 15008434 BOUDERZ ABDELMALEK CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1061 Salle 2 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

29 15006442 BOUFFI BRAHIM CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1063 Salle 2 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

30 14003639 BOUFOUSS RACHID CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1064 Salle 2 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

31 15006024 BOUGAYOU ABDERRAHIM CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1065 Salle 2 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

32 15007046 BOUMAZIRE MOHAMED CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1072 Salle 2 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

33 15010309 BOUZINI SARA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1080 Salle 2 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

34 14002459 CHAATIT HANANE CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1084 Salle 2 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

35 15006356 CHAKIRI MUSTAPHA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1088 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 note conservée

36 15006357 CHIDKAM ABDELOUAHID CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1091 Salle 2 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

37 15007930 CHNTR MOUSTAPHA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1093 Salle 2 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 7 note modifiée

38 15008052 DOUALLA RACHIDA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1102 Salle 2 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

39 14002926 EL ANNACHI MOHAMED CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1109 Salle 2 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 note conservée

40 15008468 EL GHOUDANI ISMAIL CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1142 Salle 3 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration 96
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41 15006928 EL KALKHA FATIMA-ZAHRA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1120 Salle 3 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

42 15011005 EL MAHDAOUI MOHAMED CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1124 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

43 14001440 EL MGARMACHE ILHAM CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1126 Salle 3 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 10 note modifiée

44 14003306 ELASRI HASNA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1134 Salle 3 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

45 14003035 ENNAKHLY NOUHAILA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1152 Salle 3 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

46 14001229 ESSAKHI MOHAMED CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1158 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

47 15007574 ESSALAMI SAID CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1159 Salle 3 Bloc C 13 طلب اعادة التᎏحيح 13 note conservée

48 15010650 ETTAAMARI KAMAL CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1162 Salle 3 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 note conservée

49 14004130 EZHAR LOUBNA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC1 1164 Salle 3 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

50 15010979 FARHAT HANANE CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1168 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

51 15009166 GETTOUY Fatiha CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1171 Salle 3 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

52 15010559 HAFIDI ALI CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1179 Salle 3 Bloc C 11 طلب اعادة التᎏحيح 11 note conservée

53 15008031 HAMMOUDA NADER CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1183 Salle 3 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

54 15007909 HAMOUCH BOUJEMAA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1184 Salle 3 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

55 15008844 HMIDDOUCH SAIDA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1192 Salle 3 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 note conservée

56 15010630 HMIDOUCH FATIMA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1193 Salle 4 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

57 14003077 IDARDAR YOUSSEF CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1202 Salle 4 Bloc C 11 طلب اعادة التᎏحيح 11 note conservée

58 15008248 ILAHI BRAHIM CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1207 Salle 4 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

59 14002214 IQBAL JAOUAD CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1208 Salle 4 Bloc C 11 طلب اعادة التᎏحيح 11 note conservée

60 14001377 ISSERRARNE ZAHRA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1209 Salle 4 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 note conservée

61 15008066 JARRA RACHIDA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1216 Salle 4 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

62 15009443 JGHIMA Sara CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1218 Salle 4 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

63 14001713 JOUGHOU FATIMA-EZZAHRA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1219 Salle 4 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 note conservée

64 15010089 KHALA IKRAM CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1226 Salle 4 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

65 15006785 KHALDANI FATIMA-ZAHRA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1227 Salle 4 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

66 14001327 LAADID REDOUANE CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1232 Salle 4 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

67 15006890 LACHGAR MOHAMED CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1236 Salle 4 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

68 15007012 LBALGHI MOHAMED CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1243 Salle 4 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

69 15007305 LOUIRZGUANI Mohamed CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1248 Salle 4 Bloc C 11 طلب التأكد من الح᎐ور 11 note conservée

70 15008856 LYAAKOUBI FOUZIA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1250 Salle 4 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

71 15008896 MELOUL Youssef CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1265 Salle 4 Bloc C 11 طلب اعادة التᎏحيح 11 note conservée

72 14001888 M'HADI Mohamed Amine CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1269 Salle 4 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

73 15010909 MOUHADDAB SOUMIYA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1277 Salle 5 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

74 14003949 MOUJAHID MOHAMED CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1279 Salle 5 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 10 note conservée

75 14001387 MOUJIB EL MUSTAPHA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1280 Salle 5 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 note conservée

76 15008891 MOUJTAHID Zaina CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1281 Salle 5 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

77 15006246 Moulatay Ismail CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1282 Salle 5 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 note conservée

78 15007472 MOUNIR MUSTAPHA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1286 Salle 5 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 note conservée

79 15006607 MOUSSAFIR ZAHRA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1287 Salle 5 Bloc C 4 طلب اعادة التᎏحيح 4 note conservée

80 14001555 MSADDEQ R'HAL CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1292 Salle 5 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 8 note conservée

81 15006479 NASIH KAMAL CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1298 Salle 5 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

82 15006460 OUAZIZ LAHCEN CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1306 Salle 5 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 8 note modifiée

83 15007596 OUCHNI BRAHIM CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1311 Salle 5 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

84 14002229 OULHOUS MOHAMED CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1316 Salle 5 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

85 14002245 OULMEHDI ABDELLATIF CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1318 Salle 5 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

86 15007408 OUTARID MERIEM CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1324 Salle 5 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

87 15009573 OUYIHYA Brahim CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1325 Salle 5 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

88 15008897 OUZEMRI REDOUANE CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1326 Salle 5 Bloc C 11 طلب اعادة التᎏحيح 11 note conservée

89 15006006 RAGRAG FATIMA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1329 Salle 5 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

90 15010080 RAHMI FATIMA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1330 Salle 5 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

91 15007979 RAMI YOUNESS CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1331 Salle 5 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

92 15010535 REGRAGUI MARIEME CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1333 Salle 5 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée



N° Apogee Nom Prènom Code Module Modulé Section N° examen Local Examen Note Initiale
Type Demande(  ِChoisi 

Par étudiants)

Note Après 

Correction
Observation

93 15008956 RJIL SIHAM CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1334 Salle 5 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 7 note conservée

94 15010319 RZAK YOUNES CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1336 Salle 5 Bloc C 9 طلب اعادة التᎏحيح 9 note conservée

95 15009002 ZITOUNI KHADIJA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1349 Salle 5 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 6 note conservée

96 14002950 ZOUHAIR HOUDA CFGE5504 Recherche opérationnelle SEC2 1351 Salle 5 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 5 note conservée
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1 15006944 ACHAOUI SARA CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14146 Salle 1 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note Corrigée

2 15007055 AHRABOUS ZAHRA CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14152 Salle 1 Bloc C ABI طلب التأكد من الح᎐ور 13 Copie Trouvée

3 14001221 AIT AHMED IHYA CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14153 Salle 1 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

4 15006398 AIT BOUCHTA RACHID CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14155 Salle 1 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

5 15009900 AIT M'HAND ABDELLAH CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14163 Salle 1 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

6 14001184 AIT MOUMEN ANOUAR CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14164 Salle 1 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 8 Note Corrigée

7 15006084 ALAHIAN MOHAMED CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14178 Salle 1 Bloc C ABI طلب التأكد من الح᎐ور 5 Copie Trouvée

8 14001685 ALAOU ELBACHIR CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14179 Salle 1 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

9 12007894 AMNAY NAIMA CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14186 Salle 1 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note Corrigée

10 15007936 ASKARBAL MUSTAPHA CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14191 Salle 1 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

11 15010193 ASSEKLOU ABDESSAMAD CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14193 Salle 1 Bloc C 11 طلب اعادة التᎏحيح 12 Note Corrigée

12 14001625 AZOUR LARBI CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14197 Salle 1 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

13 14003984 BAKBAK LAHCEN CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14205 Salle 1 Bloc C 8 طلب اعادة التᎏحيح 10 Note Corrigée

14 15009068 BOUHOUCH AYYOUB CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14239 Salle 2 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

15 15009012 BOUKDIR FATIMA ZAHRA CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14241 Salle 2 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

16 15006169 BOUNAANAA R'KIA CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14251 Salle 2 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 8 Note Corrigée

17 14002459 CHAATIT HANANE CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14256 Salle 2 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note Corrigée

18 15010532 CHEIKHDOUAR JAWAD CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14260 Salle 2 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

19 14003654 DOUBLAL MUSTAPHA CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14271 Salle 2 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

20 14002700 EL JAHIDY AZIZ CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14313 Salle 3 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

21 15011005 EL MAHDAOUI MOHAMED CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14293 Salle 2 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

22 15008449 ELGHOUARI KHALED CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14308 Salle 3 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

23 15010990 ELMANIANI FADWA CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14317 Salle 3 Bloc C 6 طلب اعادة التᎏحيح 8 Note Corrigée

24 14003035 ENNAKHLY NOUHAILA CFGE5604 Droit des affaires SEC1 14323 Salle 3 Bloc C 7 طلب اعادة التᎏحيح 9 Note Corrigée

25 15008446 FAKAK DOUNIA CFGE5604 Droit des affaires SEC2 14330 Salle 3 Bloc C 10 طلب اعادة التᎏحيح 11 Note Corrigée

26 14002580 FIHRI LAILA CFGE5604 Droit des affaires SEC2 14333 Salle 3 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

27 15010504 IDKHEBBACH ILYASSE CFGE5604 Droit des affaires SEC2 14359 Salle 3 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

28 15006185 JABBAR BELAID CFGE5604 Droit des affaires SEC2 14364 Salle 3 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

29 15006890 LACHGAR MOHAMED CFGE5604 Droit des affaires SEC2 14381 Salle 3 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

30 14001109 MAZOUZ MUSTAPHA CFGE5604 Droit des affaires SEC2 14384 Salle 3 Bloc C 2 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

31 15008891 MOUJTAHID Zaina CFGE5604 Droit des affaires SEC2 14390 Salle 4 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

32 15006889 OUAABAD HAMZA CFGE5604 Droit des affaires SEC2 14399 Salle 4 Bloc C 4 طلب اعادة التᎏحيح 6 Note Corrigée

33 15006460 OUAZIZ LAHCEN CFGE5604 Droit des affaires SEC2 14402 Salle 4 Bloc C 3 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

Nombre Total des réclamations reçus par l’administration 35
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34 14002641 YOUNES MOUAD CFGE5604 Droit des affaires SEC2 14451 Salle 4 Bloc C 1 طلب اعادة التᎏحيح 5 Note Corrigée

35 15010771 ZOUGGUAR KARIM CFGE5604 Droit des affaires SEC2 14465 Salle 4 Bloc C 5 طلب اعادة التᎏحيح 7 Note Corrigée


